quarta-feira, 16 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01814 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Jequié
Editais Administrativos

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ/BA
EDITAL Nº 02, DE 19 DE JUNHO DE 2023

RETIFICAÇÃO I

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ/BA, no uso de suas atribuições legais, torna pública retificação do EDITAL Nº 02,
DE 19 DE JUNHO DE 2023, conforme segue abaixo.

1. Fica alterado o quadro previsto no subitem 6.1, nos seguintes termos:

Onde se lê:

6.1

FUNÇÃO
NÚMERO DE

CONVOCADOS

Motorista do Transporte Escolar 50

Leia-se:

6.1

FUNÇÃO REGIÃO
NÚMERO DE

CONVOCADOS

Motorista do Transporte Escolar

Baixão 2

Barra Avenida 2

Boaçu 2

Cajueiro  2

Fazenda Velha 4

Florestal 2

Itaibo 2

Itajuru  2

Jiboinha 2

Limoeiro 2

Monte Branco 2

Nova Esperança 2

Oriente Novo 2

Santa Clara 2

Sede 20

2. O Edital nº 02/2023, de 19 de junho de 2023 será consolidado de modo a contemplar as alterações
decorrentes deste Termo de Retificação.

3. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias,
permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

Jequié/BA, 16 de agosto de 2023.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
Prefeito Municipal

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9883ADF9FDFF8A1C9C4771DCE99C45

		2023-08-16T10:15:05-0300